et donauit illi duas cistas illo tune. Eodem die, quo supra, cenavimus 

mater, ego, Carolus, Martha in domo Bernhardi fratris et Vrsule et 

ibi publice mater omnibus in cena retulit supradictam donationem a 

se, ut premittitur in me factam etc. 

§. 67, [fol. 122] Anno 1501 sexta martij et sabbatho quatuor 

temporum post cinerum fui ordinatus in dyaconum maguntie ad car- 
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melitas, ibi continuo legi euangelium et minlstraui ad officium episcopo, 

qui ordines contulit. 

§. 68. [fol. 122] Anno 1501 die vicesima maij, que erat dies 

gloriose ascensionis Jhesu christi in celum, legi franckfurdie euange¬ 

lium pro primo, Joliane gryffensteyn eelebrante offitium et domino 

Nicolao hugonis legente epistolam. 

§. 69. [fol. 122] Anno 1501 sexta junij, que tune erat sacra- 

tissime trinitatis, hic in ecelesia diui Bartholomei apostoli cecini pri- 

mam meam missam de feste predicto et habui pro adstante dominum 

Johanem gryffensteyn, decanum eiusdem ecclesie, et pro ministrantibus 

dominum Heymandum ytzsteyn canonicum et dominum Nicolaum schell 

vicarium, detulique per circuitum ecelesie in processione caput sancti 

Bartholomei et tenui secundas vesperas eiusdem diel viee decani, sicque 

compleui opus seu offitium sacerdotij, divina annuente gratia, precor 

autem conditorem, vt hoc primum meum offitium vna cum reliquis 

futuris benigne pieque suscipiat, vt mihi omnibusque et vniversis con- 

ducat in vitam et gaudium eternum. Amen. 

d) Tod der Elgin Kohrbach. 

§. 70. [fol. 171] Anno domini 1501 die deeima nona decembris, 

que exstitit eo tune quarta dominiea aduentus, domina Eylchin, relicta 

Bernhardi rorbachs, patris mei, primogenita vero ex Conrado hultz- 

husen et Anne sachssen, post graues languores domino suo reddidit 

spiritum corde et mente quieta, mea unica atque amantissima genitrix, 

quam suscipere in synum sue gratie dignetur omnipotens, pius et 

propitius deus, intime oro; obijt* autem dicta mea genitrix memorato 

anno et die, precise post duodecimum iam tactum in nocte. [cf. Bern¬ 

hards Familienehi’onik. §. 124.] 

e) Letzte Krankheit Job Rohrbach’s. 

§. 71. [fol. 172] Anno domini a natiuitate auspicando 1502 

minui sanguinem in vena ea, que in sinistro pede inter magnam 

pedicam et eam, que illi proximior adheret; suseepi eniiu (ob terro- 

rem infinnitatis matris mee et mortem) dolorem lateris sinistri vehe¬ 

mentem, qui per miuutionem .illam mitigatus est. Actum anno supra-